illustrissimo principe septimo Karolo dei grata rege francorum regnante. 

Noverint universi et singuli quod existentes pacte antique regia Montispessulani si coram 

venerabili viro domino Johanne Foressi, licenciati in legibus, locumtenentem, nobilis viri 

Alberti de Podio Calmo, rectoris regii dicte partis Montispessulani et eius rectorie et 

ressortus de cuius litteras constat per quasdam patentes litteras a dicto domino rectore 

emanatas et eius proprio sigillo sigillatas quarum tenor inferius est infertus. Scilicet 

Raymundus Raynes, ministris dominorum Petri Bonifilii, Bernardi Roque, Philipi 

Mancelli, et Raimundi Sancho, consulum maris Montispessulani, scilicet in hospicio ipsius 

domum Johannus Foresii, locumtenentem predicti petiit et requisivit nomine ipsorum 

dominorum consulum maris Montispessulani. Idem Raymundus Raynes predictus 

auctoritate eadem domino locumtenenti supplicando quathenus premis suis et sue curie 

auctoritate et decreto causa cognita, decernat et decernendo cognostat preconisationes infra 

infertas fore faciendas, per dictum partem modo et locis infrascriptis, et consuetis et per 

Durantum de Montillis, preconem publicum et juratum Montispessulani cum penone et 

armis regiis et cum aliis joculatoribus et cum eorum cornetis, tubis et cornamusa, et quod 

189 

dicti tubicinatores et cornamuza, portent in eorum tubis et cornamuza penones cum armis 

dicti consulatus maris Montispessulani prout acthenus est fieri consuetum et usitatum et 

dictus dominus locumtenens dicti domini rectoris audita supplicatione dicti Raymundi 

Raynes, nuntis predicti et nominibus predictis sedens supra unam cellam fusteam in dicto 

hospicio dictis domui locumtenentis quem locum quo ad hunc actum sibi pro tribunali 

ydoneo elegit, auctoritate sua judiciaria, decrevit et decernendo cognovit dictas 

preconisationes fore faciendas modo et locis in dicta parte consuetis et prout superius 

continetus ac per dictum preconem cum aliis joculatoribus predictis de quibus dictus 

Raymundus Raynes nomine quod supra petiit fieri publicum instrumentum per me, 

notarium infrascriptum. Hec acta fuerunt in dicta parte antiqua, in dicto hospitio dicti 

domini locumtenentis et fuerunt testes presentes Bertrandus Cellerii, macellarius bovini, 

Salvator Adhemarii, blanquerius Montispessulani et ego, Johannes de Cornilhano notarius 

qui  resquisitus de predictis notam recepi. Tenor vero dictarum preconisationum de quibus 

superius mencio habetur talis est :